

BARFRED HOLDING ApS

Sølyst Allé 14
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Jakob Barfred
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BARFRED HOLDING ApS
Sølyst Allé 14
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 31168708
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabets formål er at drive virksomhed med forundersøgelse af formidling og rådgivning samt etablering og drift af socialøkonomiske virksomheder og aktiviteter inden for andre områder af social innovation.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat viser et overskud på kr. 236.597 før skat, hvilket er en forbedring på ca. kr. 200.000 sammenlignet med 2014.

Herefter udgør selskabets bogførte egenkapital kr. 1.940.082.

Den forbedrede indtjening skyldes dels en bedre aktivitet i selskabet, dels en forbedring af afkastet vedrørende værdipapirer.

Ledelsen anser derfor resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Der budgetteres med en tilfredsstillende indtjening for året 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		161.965	50.441
Bruttofortjeneste/Bruttotab		161.965	50.441
Personaleomkostninger	1	-3.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		158.965	50.441
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		19.551	6.655
Andre finansielle indtægter		58.622	6.988
Øvrige finansielle omkostninger		-541	-48.581
Ordinært resultat før skat		236.597	15.503
Skat af årets resultat	2	-47.542	104
Årets resultat		189.055	15.607
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	98.400
Overført resultat		89.255	-181.193
I alt		189.055	15.607

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		742.776	723.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	742.776	723.225
Anlægsaktiver i alt		742.776	723.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		306.499	48.464
Andre tilgodehavender		27.253	34.759
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	44.074
Tilgodehavender i alt		333.752	127.297
Andre værdipapirer og kapitalandele		345.064	153.362
Værdipapirer og kapitalandele i alt		345.064	153.362
Likvide beholdninger		628.429	627.864
Omsætningsaktiver i alt		1.307.245	908.523
Aktiver i alt		2.050.021	1.631.748

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.715.282	1.376.027
Forslag til udbytte		99.800	98.400
Egenkapital i alt		1.940.082	1.599.427
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	12.321
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.939	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.939	32.321
Gældsforpligtelser i alt		109.939	32.321
Passiver i alt		2.050.021	1.631.748

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.376.027	98.400	1.599.427
Betalt udbytte			-98.400	-98.400
Årets resultat		89.255	99.800	189.055
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		250.000		250.000
Egenkapital, ultimo	125.000	1.715.282	99.800	1.940.082

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Kursusudgift	3.000	0
	<u>3.000</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-47.480	+88
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-62	+16
	<u>-47.542</u>	<u>+104</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.017.000	2.000.000
Tilgang	0	17.000
Kostpris ultimo	2.017.000	2.017.000
Værdireguleringer	-1.293.775	-1.300.430
Værdireguleringer i 2015	+19.551	+6.655
Værdireguleringer ultimo	-1.274.224	+1.293.775
Regnskabsmæssig værdi ultimo	742.776	723.225

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Medtaget værdi
Kursusvirksomheden Refleks ApS, cvr. nr. 30729943	50%	1.485.552	539.104	742.776
Dibbedut ApS, cvr. nr. 35850678	33 1/3%	-70.406	-38.534	0

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde et tilgodehavende på kr. 44.074 hos kapitalejer/direktør. Lånet er indfriet i løbet af regnskabsåret.